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1 10 20 0

2 50 80 0

3 200 300 0

4 350 450 0

5 40 50 0

6 30 50 0
7 100 150 0

8 50 100 0

9 50 100 0

10 50 60 0

11 80 100 0

12 50 80 0

13 200 300 0

14 William UNGER 200 300 0

15 200 300 0

16 300 400 0
17 30 40 0

18 60 80 0

19 100 150 0

20 400 600 0

21 30 50 0
22 100 150 0
23 80 100 0

24 300 400 0

Lot de livres brochés et reliés 
modernes.
Deux volumes brochés, gravures 
de mode"

Herbier par M. 
BUCHOZ 24 Planches en couleurs, 1781 ?

Panthéon Charivarique Caricatures 
du XIXe siècle
Mendiant Dessin à la sanguine, 
signé Laval
Portrait de femme à la coiffe Dessin 
signé
Bouquet d'oeillets Aquarelle
Important lot de planches La 
Normandie Illustrée
Important lot de planches Rome 
dans sa splendeur

Attribué à E. 
ISABEY

Paysage Dessin au crayon, cachet 
Rousseurs et usures

Jean HERBLET 
(1893 - 1985) Tête de chien Aquarelle 32 x 26 cm
Léon CARRE 
(1878-1942) Deux rongeurs Dessin
Fréderic Anatole 
HOUBRON (1851 - 
1908)

Boulevard Bonne Nouvelle 
Aquarelle 14 x 16 cm
Personnage de théâtre - Homme 
au binocle Dessins à la plume

Tsugouharu 
FOUJITA (1886-
1968)

L'Académie Française Lithographie 
numérotée 20/80

Henri LEBASQUE 
(1865 -1937)

Nu féminin Dessin à l'encre 38 x 
21,5 cm

WALY (XXe) Nu féminin Fusain
Deux eaux-fortes orientalistes 
représentant - Joueur de fiole - 
Porteur d'eau

Ecole Française de 
la fin du XIXe-début 
du XXe

Jeune femme au tambourin Dessin 
au fusain et rehauts de craie 
blanche 36 x 23 cm

École ITALIENNE 
ou FRANÇAISE 
vers 1800

"Paysage animé près d'un fleuve" 
Huile sur toile à vue circulaire. 
Diam.: 26,5 cm. Accidents
Ensemble de trois pièces 
encadrées Tibet XXe

Ecole abstraite XXe Paire de peintures
Ecole abstraite XXe Huile sur carton
Eugène 
KONOPATZCKY 
(école polonaise) Nature morte Huile sur panneau
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25 150 200 0
26 60 80 0
27 60 80 0
28 80 120 0

29 800 1000 0

30 500 600 0

31 500 600 0

32 600 800 0

33 300 400 0

34 1500 1800 0

35 400 500 0

37 300 400 0

38 800 1000 0

39 50 80 0

40 800 1000 0

41 80 120 0

42 300 400 0

43 600 800 0

44 200 300 0

45 100 150 0

46 80 100 0

47 HAMON R 80 100 0

Ecole Judaïca
Portrait d'un rabbin, monogrammé 
Carton

Ecole de l'Est XXe Femme sur cheval Huile sur carton
Ecole abstraite XXe Huile sur toilr
Ecole Orientaliste Huile sur carton
Louis Gabriel 
Eugène ISABEY 
(1803-1886)

Assemblée élégante dans un parc 
Aquarelle, signée en bas à gauche 
et datée 66 21,5 x 27,7 cm

Camille 
ROQUEPLAN 
(1803-1855)

Le concert familial Aquarelle 
gouachée, signée en bas à gauche 
(Accidents) 36,2 x 30,2 cm

Ecole Hollandaise 
du XVIIIe siècle Scène de ferme Huile sur panneau
Ecole française du 
XIXe siècle Portrait d'homme Huile sur toile
Ecole française du 
XIXe Portrait de jeune femme
Ecole française du 
XVIIIe

Epiphanie Huile sur toile 
(réentoilée)

Ecole française du 
XIXe

Scènes à l'antique Quatre plaques 
de laiton, encadrées

Ecole dans le goût 
de Teniers

Buveurs dans une taverne Huile sur 
toile 18,5 x 13,5 cm

Ecole FRANCAISE 
vers 1650

Psyché découvrant l'amour Huile 
sur panneau 18 x 23 cm

PUILLERY (milieu 
du XXe)

Place de la Concorde Notre Dame 
de Paris Lithographies 36 x 46 cm - 
76 x 46 cm

Frank WILL (1900-
1950)

Notre Dame de Paris Aquarelle, 
signé en bas à droite 45 x 55 cm

Jacques-Clément 
WAGREZ (1846 - 
1908)

Cour de ferme Huile sur toile 36 x 
53 cm

Maxime 
DASTUGUE (1851 
- 1909)

Portrait de femme à la robe rouge 
Huile sur panneau 30 x 23,5 cm

Louis RANDAVEL 
(1869 - 1947)

Sous-bois et Bords d'étang Paire 
de peintures 49 x 61 cm - 46 x 61 
cm

Ferdinand PINAL 
(1881 - 1958)

Arbres en fleurs, près de Meaux 
Huile sur panneau 38 x 46 cm

Ecole française de 
la fin du XIXe siècle

Portrait de jeune femme à la robe 
en bleue Huile sur toile, signé 
Plassin ? En haut à gauche 35 x 23 
cm

Maurice 
PELLERIER 
(1875-?)

Vue de Villiers Adam, Oise 
Aquarelle 54 x 38 cm
Honfleur Aquarelle signée en bas à 
gauche, 1969
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48 50 100 0

49 600 800 0

50 60 80 0
51 100 120 0

52 600 800 0

53 100 150 0

54 M. GUILLEBERT 150 200 0

55 400 500 0

56 250 300 0

57 20 30 0

58 50 100 0

59 50 80 0

60 150 200 0

61 600 800 0

62 10 20 0

63 150 200 0

63 B 200 300 0

64 700 800 0

65 300 400 0

66 100 100 0

67 80 80 0

Yves BRAYER 
(1907 - 1990)

Saint-Tropez Lithographie 
numérotée 29/125 52 x 67 cm

Pierre PRINS (1838 
- 1913)

Paysage à l'Eglise Pastel ? 34 x 
57,5 cm (n°333 de l'inventaire du 
peintre)
Paysage breton Huile sur toile, 
signé en bas à gauche

Félix MURNOT Marine Huile sur Papier
Alexandre JACOB 
(1876 - 1972)

Le petit Morin Huile sur panneau 33 
x 39,5 cm
Sous-bois Gouache 14,5 x 24,5 cm 
- Femme balayant entourée de 
deux chaumières Aquarelle 15,5 x 
21 cm
Deux bretonnes Aquarelle 35 x 25 
cm

Claude RAMEAU 
(1876 - 1955) Paysage

Maurice MOISSET 
(1860 - 1946)

Paysage au coucher du soleil Le 
pêcheur 2 Huiles sur panneau 14,5 
x 22 cm
3 Sous verres S. RICHET, Tahiti, 
daté 85 Chromo homard KOLIBRI 
Gouache
2 Huiles sur toile sur dans le goût 
de Corot
Forêt le soir, Collage sur panneau, 
signé PAVAMANI, 51 x 32 cm 
Ecole du XXe, Le pont, Huile sur 
toile

Ecole Allemande du 
début du XXe siècle

2 Huiles sur toile représentant des 
paysages alpestres

Nadja 
BERNHARDT

Bikini girl Photo montée sur 
aluminium, numérotée 3/20 66 x 
100

D'après J. L. DAVID "Profils de Socrate"  Reproduction
Suite de gravures représentant des 
singes
Suite de huit gravures en couleurs 
 "Scène de chasse à courre"
Toile "Jeune femme en buste" 
XVIIème siècle
Pastel "Portrait d'homme" fin du 
XVIIIème siècle

Albert PROUX, XXe 
siècle

"Le berger et son troupeau" Huile 
sur panneau. Signé en bas à droite. 
19 x 24 cm.

Albert PROUX, XXe 
siècle

"Fenaison" Huile sur panneau. 
Signé en bas à droite. 14 x 19 cm.
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68 100 100 0

69 150 150 0

70 50 50 0

71 150 0

72 300 400 0

73 ERRO (1932) 400 500 0

74 KRIKI (1965) 1500 2000 0

75 100 100 0

76 MORVAN 100 100 0
77 10 10 0

78 39 39 0

79 50 50 0

80 250 250 0

81 200 200 0
82 10 10 0
83 Paul AIZPIRI (1919) 30 30 0

84 100 100 0

85 30 30 0

86 F. SERRER 300 300 0

Jack MUTEL, né en 
1935

"Bateaux au port" Huile sur toile. 
Signée en bas à droite. 63,5 x 52,5 
cm.

École FRANÇAISE 
vers 1850

"Portrait d'un polytechnicien" 
Pastel. Daté 1845 ou 1848.

Francis de Lassus 
SAINT-GENIES, né 
1925

"Nu" Aquarelle. Signé et dédicacée. 
31 x 23 cm.
"L'Eucharistie" Composition en 
métal et plexiglass fumé. Signé: 
Dubosque et daté 75, numéroté: 
11/85. 40 x 50 cm.
Cadre en stuc doré 81 x 148 (vue) 
(Petits manques)
Mandela (1991) Sérigraphie sur 
toile, signé en bas à droite, E.A 
numéroté 23/75 95 x 143 cm
Art en stock Huile sur toile, signé et 
daté 90 en bas à droite 161 x 130 
cm

Constantin 
Andréevitch 
TERECHKOVITCH 
(1902-1978)

Jeune fille portant des fruits 
Lithographie numérotée 92/170 et 
signée au crayon en bas à droite 75 
x 54 cm
Rivage Lithographie numérotée 
51/95 et signée et datée 64 en bas 
à droite 37 x 55 cm

Ecole du XXe Nénuphars Estampe signée

JACQUET (XXe)
Voie romaine de Dingy-Saint-Clair 
enneigée Aquarelle 34 x 46 cm

Ecole du XXe siècle
Personnages Aquarelle signée en 
bas à droite

D'après ROSSINI
Trois vues de Rome Estampe en 
noir, datées 1822

MERCIER (XXe 
siècle)

Les hirondelles Aquarelle, signé en 
bas à gauche 24 x 32 cm

Ecole du XXe siècle Paysage breton Huile sur carton
Paysage Lithographie en couleur

Leonor FINI (1908-
1996)

Visage Lithographie, épreuve 
d'artiste signée

Jean CARZOU 
(1907-2000)

Femme de profil dans un jardin 
Lithographie signée
Nature-morte aux fruits Huile sur 
toile, signé en bas à droite 45 x 54 
cm
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87 3000 3500 0

88 3000 4000 0

89 500 600 0

90 2000 2200 0

91 200 250 0

92 200 300 0

93 120 150 0

94 200 300 0

95 200 300 0

96 200 300 0

97 50 60 0

98 80 100 0

Montre bracelet d'homme à quartz 
en or jaune, à boîtier rectangulaire 
s'inscrivant dans le tour de poignet 
souple tracé de filets, le cadran 
également fileté entre deux lignes 
et quatre segments de diamants 
carrés calibrés. Signée 
BOUCHERON Paris 1203255 Vers 
2000 Lg 19 cm Poids brut 100 g 
Dans son écrin. D.S.

Montre bracelet d'homme à quartz " 
modèle Nautilus " en acier et or 
jaune, cadran noir, index or, guichet 
dateur, bracelet or et acier (usure). 
Signée PATEK PHILIPPE réf 3900/ 
001 Vers 1980 Poids brut 91,7 g Sa 
pochette et son certificat d'origine 
D.S.
Clip de corsage en or jaune et or 
gris, stylisé de trois fleurs aux 
pistils, sertis de rubis et de 
diamants taillés en brillant. Epoque 
1950 Ht 4,5 cm Poids brut 15,3 g 
Dans un écrin D.S.
Diamant sur papier d'environ 1.03 
carat
Broche en or à décor émaillé rou et 
vert et pendeloques de perles. 
Travail dans le goût russe Poids 
brut: 23,9g
Lot d'or: deux petites montres de 
col (dont une sans verre), 
gourmette, montre rectangulaire de 
dame Poids brut: 67,9g
Montre en or jaune 
CHRONOGRAPHE SUISSE Poids 
brut: 48,2g
Montre de gousset en or, système 
spiral bréguet Poids brut:
Montre de gousset en or 
PARKINSONS and FREDSHAM, 
Londres Poids brut: 86,2 g
Deux montres de gousset en or 
(accident à l'émail) Poids brut 
112,7g
Petites boîtes en argent 
comprenant des jetons de jeu. 
XVIIIe siècle
Quatre montres de gousset en 
argent (Accidents) Poids brut: 
256,2 g
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99 30 40 0

100 60 80 0

101 50 60 0

102 100 100 0

103 80 80 0

104 150 150 0

105 150 150 0

106 60 60 0

107 70 70 0

108 4000 5000 0

109 300 350 0

110 150 200 0
111 1400 1500 0

112 50 50 0

113 250 250 0

114 100 100 0

116 40 50 0

Briquet Cartier en métal argenté
Cinq montres de col en argent 
Poids brut: 114,5g
Lot en argent: porte-monnaie, étui à 
aiguilles, petit couteau Poids brut: 
66,1g on joint un fume-cigarette en 
métal
Petit lot de pierres dures pour 
intailles. Jaspe, cornaline...13 
pierres
Petite chaine en or jaune et Broche 
barrette en or jaune à motif de cinq 
cercles.
Bague en or jaune sertie de deux 
turquoises et d'une pierre verte 
(malachite ?)
Broche en or rose sertie d'un 
camée ovale figurant un profil de 
femme dans un entourage de 
perles. (Manque).
Broche ronde ornée d'une 
miniature
Lot de bijoux fantaisie. On joint 
Débris de colliers de perles. Dans 
un sac en plastique.
Montre bracelet d'homme en or 
rose quantième perpétuel et 
phases de la lune Travail de la 
maison LEROY AND CO (cadran) 
Le boîtier gravé LEROY ET FILS et 
numéroté 160 731 Poids brut: 65 g
Collier en or (18k) orné de pierres 
roses Travail Indien Poids brut: 
37.8
Collier à motifs géométriques en 
argent et lapis Vers 1930 Poids 
brut: 40 g
Bracelet TANK en or Poids: 79 g
Pendentif demi-lune Lalique France 
(petit éclat)
Montre de poche en or ZENITH 
Poids brut: 55 g
Broche carrée chiffrée ajourée en 
or Poids: 15 g
Quatre jetons de présence 
octogonales en argent de la 
manufacture de Saint Gobain On y 
joint un autre à l'effigie d'Apollon
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117 40 50 0

118 40 50 0

119 80 100 0

120 200 250 0

121 1000 1200 0

122 300 350 0

123 100 150 0

124 300 300 0

125 100 100 0
126 100 100 0

127 300 300 0

128 50 50 0

129 200 200 0

130 800 800 0

131 100 100 0

132 100 100 0

Lot de médailles et monnaies en 
argent et bronze dont exposition 
universelle de 1889 et Caisse 
d'Epargne, cinquante francs 1975, 
monnaie danoise 1729, 20 pence 
1983, cinq francs belges 1869 et 
1871 et cinq francs 1874.
Miroir de poche en argent à décor 
de fleurs aquatiques et une boîte 
d'allumettes en argent à motif floral 
stylisé Epoque Art Nouveau
Suite de quatre salerons de style 
rocaille en argent et leurs cuillères 
Verrines en verre Poids: 89 g
Boîte ronde en argent à décor 
gravé Poids: 217 g

Paire de bougeoirs en argent Début 
du XVIIIe siècle Travail européen 
(Restauration à l'un) Poids: 500 g
Huilier-vinaigrier en argent à décor 
d'amours et dauphins XIXe siècle
Service à thé en métal argenté et 
son plateau (4 pièces)
Lot de pièces et médailles 
anciennes en bronze, cuivre ou 
argent. Environ 30 pièces
Lot en argent ou en métal: Pièce 
porte-clefs, cachet, broche 
filigranée, épingle, broche avec 
pièce romaine, deux chaines, pince 
et barrette.
Douze petites cuillères en vermeil.
Plat rond en argent de forme ronde 
modèle filet à contours. Chiffré: M. 
L. Travail de la Maison Daubré à 
Nancy. On joint un petit plat rond 
en argent
Plat ovale en métal doublé, modèle 
filet contours. XVIIIe siècle.
Deux flacons à liqueurs, montés 
argent.
Paire de plats rond en argent chiffré 
CE. Poids : 1.3 kg
Paire d'assiettes rondes en argent, 
modèle faisceaux rubannés Poids: 
517 g
Paire de timbales en argent 
guilloché et une timbale en argent 
uni
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133 250 250 0

134 100 100 0

135 400 400 0

136 2500 2500 0

137 150 150 0

138 300 300 0

139 50 50 0

140 1500 1500 0

141 200 200 0

142 700 700 0

143 200 300 0
144 300 350 0

145 300 400 0

146 20 30 0

Saucière en argent modèle 
faisceaux rubannés
Seau à glace en métal argenté 
Maison Christofle
Six couverts à entremet en argent, 
Douze couteaux à fruits en argent, 
lame argent Modèle floral 1900 
Poids total: 1.083 kg
Paire de candélabres à deux 
lumières en argent ornés de jeunes 
femmes tenant des couronnes de 
feuillages Travail Autrichien de la 
première moitié du XIXe siècle 
Poids: 1.359 kg
Douze cuillères à moka en vermeil, 
modèle uniplat Poids: 224 g
Service à entremet en argent 
modèle uniplat comprenant douze 
couteaux à dessert, six couverts à 
entremet et six cuillères. Poids 
sans les couteaux: 731 g Poids brut 
des couteaux: 600 g
Deux ronds de serviette en argent 
gravés " Madame " et " Monsieur " 
Poids: 58 g
Paire de légumiers couverts et 
leurs présentoirs en argent à deux 
anses gravé CA Epoque 
Restauration Poids: 3.36 kg
Verseuse en argent (Accident au 
couvercle)
Légumier en argent, modèle 
faisceaux rubanés et un couvercle. 
Plat rond en argent de même 
modèle (Maître - Orfèvre Le Verrier) 
Poids: 1.980 kg
Paire de coupes sur pied en 
faïence XVIIIe (Accident)
Présentoir d'assiettes
Paire de vases médicis en 
porcelaine de Paris à décor 
polychrome de portraits H. 28 cm

Lot de faïence blanche dont CREIL 
MONTEREAU: Compotier, pot à 
moutarde, soupière, plat ovale, 2 
saucières, ravier en forme de 
coquille On joint: une assiette 
octogonale crème, une assiette 
bord chantourné Creil
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147 200 300 0

148 80 100 0

149 60 80 0

150 30 50 0

151 150 200 0

152 200 300 0

153 100 150 0

154 40 60 0

155 200 300 0

Lot d’assiettes CREIL STONE 
COQUEREL LEGROS (accidents) 
-Le lion le loup le renard 1818, le 
renard le singe les animaux 1818, 
Vue Chat. Malmaison (éclat), Vue 
Jardin des plantes, Fort de Tortone, 
Fbg St marx, Turin, Tuilerie, grand 
bassin, palais de justice (effacée), 
Pont d'Austerlitz, Chat. du 
Luxembourg, Panthéon, Vue jardin 
du Luxembourg, Pépin Le Bref Lot 
de plats et pièce de forme CREIL 
STONE COQUEREL LEGROS 
-Plat Capitole sauvé par les oies 
(fêlures) -Soupière Place Vendôme 
Carrousel, Ledoux -Plat fabrique de 
MA de Neuflize -Dessous de terrine 
Pépin Le Bref
Lot de porcelaine dont tasses, 
verseuse, à décor polychrome
Lot d'assiettes en CHOISY et 
CHOISY LE ROI - 4 ass. À dessert 
blanc et or - ass. Octogonale, décor 
cupidon, signée à l'étoile, 1800 - 4 
ass. À fond jaune d'après C. Vernet 
- 3 ass. fond bleu nuit
Lot cuvettes et broc -Moulin des 
loups et Hamage, décor jardinière - 
Cuvette Creil-monterau, décor rose 
trémière - Broc et cuvette Choisy le 
roi HBCM, Serv. Angers - Cuvette 
Saint Amand
Ensemble de 12 assiettes CREIL 
MONTEREAU - décor Horoscope 
(fêles)
Ensemble de 5 assiettes en 
COPENHAGUE - 2e moitié du XXe 
siècle
Ensemble de 8 assiettes CREIL 
MONTEREAU - La mode depuis 
100 ans (fêles)
Lot d'assiettes - 3 assiettes marli 
jaune "Les gueux" - 16 assiettes 
CHOISY dont le smois, monuments 
de Paris ...
Partie de Service Tournesol - 
CREIL MONTEREAU - 1880 - 1 
présentoir - 6 assiettes plates - 4 
assiettes plates - 2 raviers ovales - 
saucière - grand plat rond - 
soupière
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156 600 800 0

157 40 50 0

158 100 150 0

159 200 220 0

160 80 100 0

161 80 120 0

162 150 200 0

163 80 120 0

164 100 150 0

165 40 60 0

166 80 100 0

167 50 60 0

168 40 60 0

169 100 120 0

Partie de Service COQ - GIEN - 
vers 1875 - 3 présentoirs - 9 
assiettes à dessert - 28 assiettes 
plates - saucière sur plateau - 
saucière avec couvercle sur 
plateau - plat ovale - 2 grands plats 
ronds
12 Petites assiettes et une ronde 
HBCM - décor Afrique et Asie et 
une grande
Ensemble de 10 assiettes CREIL 
MONTEREAU - Exposition de 1889 
(1-2-3-4-5-7-8-9-10-11-12)
Ensemble de 5 assiettes CREIL, 
marli jaune à sujets historiques vers 
1830 On joint une assiette 
Exposition 1867
Ensemble de 6 assiettes Proverbe 
et paysans, le marli bleu 
(accidents)
Ensemble de 10 assiettes 
VIEILLARD & CIE Bordeaux - Le 
juif errant -XIXe
Ensemble de 14 assiettes Les 
devinettes, marli bleu On joint un lot 
d'assiettes (dépareillées)
Ensemble de 12 assiettes CREIL 
MONTEREAU - LM & cie - La vie 
du Christ
Ensemble de 13 assiettes CREIL 
MONTEREAU - Service des 
Départements
Ensemble de 5 assiettes CREIL 
MONTEREAU LM&cie - Moqueries 
sur les anglais
Ensemble de 12 assiettes 
SARREGUEMINES - La vie 
militaire - Fin XIXe -Marli rose
Ensemble d'assiettes 4 ass. Creil 
Montereau - La fête de Corneval 
(acc.) 6 ass. Proverbes et paysans 
vers 1889 12 ass. Montereau 
(Paris, Rome, bataille...)
5 Assiettes - Les chansons 4 
assiettes SARREGUEMINES -Les 
vocations (2) Félix Faure (2) 7 
assiettes HB - Chansons - Vie 
militaire ...
Ensemble de 5 assiettes 
MONTEREAU - Don Quichotte - 
1820
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170 80 100 0

171 100 200 0

172 30 40 0

173 80 120 0

174 20 30 0

175 40 60 0

176 200 250 0

177 300 350 0

178 150 200 0

179 30 50 0

180 100 200 0

Lot d'assiettes CREIL 
MONTEREAU - 2 ass. Le 
carilloneur (acc) - Chers petits 
indiens - 2 ass. Décor à la pagode 
verte et polychrome - 5 assiettes 
CREIl: Les grenadiers (3) et vie 
galante (2) - 16 assiettes 
Montereau
Ensemble de 14 assiettes CREIL - 
Sujets historiques - Marli noir
6 Assiettes CREIL MONTEREAU - 
Service Rousseau (Accidents)

Lot de 20 assiettes en CREIL 
MONTEREAU dont - animaux 
intelligent lion - 2 ass. De la vie 
militaire - Ouverture la Chasse 
(marli mauve) - La coiffure pour le 
bal (marli vert) - Cérès, vers 1830 
-Rébu, vers 1820 - Saint Denis - Le 
petit jardinier 1830
Ensemble de 6 assiettes en 
porcelaine opaque de GIEN, décor 
noir Les petites cuisinières, le 
joueur de cornemuse ...

Lot de plats en faience régionale 
XVIIIe 2 plats ronds creux à décor 
d'une église et bouquet (accidents 
et restaurations) Deux plats ronds 
creux: l'un à bord godronné, décor 
bleu et l'autre à décor de poids bleu 
3 plats de Forges les Eaux (acc.)
Plat oval en MOUSTIERS, décor 
fleurs de pomme de terre 28 x 21 
cm
Paire de bouquetières à l'imitation 
de la vannerie - CHOISY LE ROI 
Vers 1880

Lot faïence de l'Est 3 plats ronds 
LES ISLETES à bords chantournés 
(D. 32 et 28 cm) On joint un plat 
ovale et et un plat ron (acc.)
Lot QUIMPER - Bol et tasse à thé 
Coutainville -vide poche - vase à 
anse - une assiette
Plat rond creux en porcelaine de 
Vienne à décor de fleurs XVIIIe D. 
37 cm
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181 80 120 0

182 100 150 0

183 40 60 0

184 150 200 0

185 100 100 0

186 150 150 0

187 200 200 0

188 50 50 0

189 80 80 0

190 80 80 0

191 600 600 0

192 3500 4000 0

Lot en porcelaine comprenant: Plat 
carré à décor or signé Le Tallec 
Assiette chantournée à bords or, 
signé JC Assiette en porcelaine de 
SEVRES, signature de Sèvres, 
journée du patrimoine 2007

Présentoir en porcelaine de Sèvres 
à décor or sur fond bleu D. 27,5 cm
Drageoir en porcelaine de 
NIDERVILLER en forme de coquille 
Accident
2 Pichets en pâte de verre, verre et 
jaune G. de Feure
Vase cornet en porcelaine de la 
Chine à décor floral polychrome. 
Monture en bronze de style Louis 
XVI. Fin du XVIIIe siècle. (Fêlure). 
Haut.: 14,5 cm.
Crachoir en porcelaine de la Chine. 
Décor en camaïeu bleu.
Lampe balustre en porcelaine 
"sang de boeuf", monture en 
bronze. Style Louis XVI.
Lot de porcelaine: Paire de 
soucoupes en porcelaine peinte 
"Profils" Assiette Chine à décor 
bleu Série d'assiettes en porcelaine 
de Paris Trois assiettes noir et 
blanc

Lot de faïence: Paire d'assiettes 
Sarreguemines Six assiettes 
Sarreguemines vues de Hollande 
Cinq assiettes à décor floral Plat 
rond en Rouen, camaïeu bleu 
jardinière en Saint Clément à décor 
nivernais
Lot en GIEN: Garniture comprenant 
une paire de vases cornet et un 
vase boule (accident) à décor 
rouennais Saladier à décor 
Renaissance
Importante partie de service en 
porcelaine Travail de la Maison 
Hache et Pepin à Vierzon 
(Quelques éclats)
Une verseuse en porcelaine à 
décor polychrome de pivoines dans 
des encadrements sur fond jaune. 
Chine,Fin du XVIIIème, début du 
XIXème siècle
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193 200 200 0

194 50 50 0

195 100 100 0

196 170 200 0

197 120 150 0

198 120 150 0

199 150 180 0

200 120 150 0

201 100 130 0
202 170 200 0

203 200 250 0

204 170 200 0
205 120 150 0

206 150 180 0

207 150 180 0

208 20 30 0
209 50 80 0

210 300 0

211 150 150 0

212 300 300 0

Huit assiettes et une tasse en 
porcelaine de Minton à fond bleu
Service à thé en porcelaine de 
Limoges à décor d'anémones 
bleues.
Paire de vases cornet en 
porcelaine de Chine bleu et blanc
Chrysina aurigans 1 ex. (Costa 
Rica) Anoplognathus parvulus 3 ex. 
(Australie)
Argyrophorus argenteus 2 ex. 
(Chili)
Nemoptera sinuata - Nemoptera 
coa. 5 ex. (Grèce).

Phyllium giganteum 1 ex. (Malaisie)
Aphaena - Scamandra. 9 ex. 
(Malaisie-Indonésie)

Urania riphaeus 6 ex. (Madagascar)
Cithaerias 22 ex. (Pérou- Brésil)
Cithaerias 22 ex. (fond noir) 
(Pérou- Brésil)
Trogonoptera trojana 5 mâles. 
(Philippines-Palawan) Annexe II/B. 
Cites Nº FR0507514102 du 
22/06/2005
Cigales asiatiques. 9 ex

Carpilius maculatus Crabe à taches 
rouges Portunus sp. Crabe nageur
Portunus sp. Crabe nageur Uca 
tangeri Crabe violoniste
Cheval en pierre dure Chine 
(Accident)
Reliquaire Mahongwe
Coffret en bois de Sainte Lucie 
sculpté de rinceaux et armoiries. 
XIXe siècle dans le goût de la 
Renaissance. (Fente). Larg.: 29 
cm.
Coffret en métal en repoussé de 
style médiéval. Haut.: 10 cm

École FRANÇAISE 
de la fin du XVIIIe 
siècle

"Portrait de femme portant un voile 
blanc et un châle mauve. Miniature 
sur ivoire. 7 x 5,5 cm. Cadre en 
métal.
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213 800 800 0

214 150 150 0

215 200 200 0

216 300 300 0

217 150 150 0

218 100 100 0

219 100 100 0

220 150 150 0
221 50 50 0

222 200 200 0

223 150 150 0
224 30 30 0

225 30 30 0

226 50 50 0

227 20 20 0

228 1000 1500 0

Boîte ovale à contours en tôle de 
cuivre émaillée de décor 
polychrome et en grisaille de 
scènes mythologiques et paysage. 
Monture en métal (vermeil ?). 
Travail probablement allemand de 
la fin du XVIIIe siècle. H.: 8 cm.
Deux manches d'ombrelle en ivoire 
ou en métal. Travail d'extrême 
orient de la fin XIXe siècle.
Icone de voyage en bronze formant 
triptyque. Russe XIXe siècle. Larg.: 
9 cm.

Boîte oblongue en métal (laiton ?) à 
décor d'allégories et de scène de 
bataille. Daté 1757. Prusse ou 
Autriche XVIIIe siècle. Larg.: 16 cm.
Lot de bibelots: perdrix (bronze de 
Vienne), bronze Louis XVIII, berger 
et son mouton, objet en ivoire, 
coupe papier en bonze, série de 
peson, plaque en marbre de style 
florentin.
Analyse de géographique des 
départements de la France. Dans 
un cartonnage à l'imitation du cuir.
Lot de coupe papier, cachets en 
ivoire ou en os. Le tout dans un 
étui.
Lot de médailles et décorations, 
médailles commémoratives etc. 
Dont trois décorations miniatures et 
deux Légion d'Honneur
Éventail en corne nacre et dentelle

Baromètre- thermomètre en acajou. 
Travail de la Maison LEREBOURG 
& SECRETAN. XIXe siècle.
Pendulette de voyage en laiton. Par 
Leroy & fils.
Chauffe plat en métal argenté.
Lot de cuivres: trois bougeoirs, 
lampes à huiles ...
Pendule en porcelaine de Paris 
XIXe siècle
Lot: 2 lanternes, une lampe globe 
en verre et une poire en laiton
Couple de Mandarins en ivoire 
sculpté. Chine début XXe siècle. 
H.: 45 et 48 cm.
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229 1500 2000 0

230 300 400 0

231 300 400 0

232 150 200 0

233 100 150 0

234 600 800 0

234 B 150 200 0

235 1500 1800 0

236 1000 1200 0

237 500 600 0

238 200 300 0

239 80 100 0
240 400 500 0

241 200 300 0
242 200 300 0

243 60 80 0

244 80 100 0

245 200 300 0

246 500 600 0

247 300 400 0

248 200 250 0

249 500 600 0

Défense d'éléphant en ivoire 
sculpté figurant la balade du 
Mikado. L.: 55 cm
Deux défenses d'éléphant en ivoire 
sculpté chacune d'un serpent.
Deux dignitaires en ivoire sculpté. 
Chine début XXe siècle.
Netsuke en ivoire figurant un 
groupe de personnages jouant au 
majong. Japon fin XIXe - début XXe
Vase en en bronze et émaux 
cloisonnés. Japon début XXe 
siècle.
Encrier de forme circulaire en 
placage d'acajou et bronze doré et 
ciselé Epoque Empire
Porte-bouteille en métal à système, 
sur roulettes
Pendule en marbre, biscuit et 
bronze doré Epoque Empire
Paire de lampes en forme de 
cassolettes en marbre et bronze 
doré Style Louis XVI XIXe siècle
Paire de pincettes de cheminée à 
décor de personnages en bronze 
doré Epoque Louis XV
Jeune femme à la Lecture Groupe 
en biscuit XIXe
Encrier en malachite et bronze doré 
Travail du XIXe siècle
Lampe bouillotte
Deux santons, Italie XVIIIe 
(accidents)
Icône
Plateau de forme chantournée en 
métal argenté
Seau à Champagne à décor de tête 
de cerf
Baromètre en bois laqué vert et or 
Style Louis XVI
Paire de candélabres en bronze 
argenté Style rocaille
Pendule portique en marbre blanc 
et bronze doré Epoque Louis XVI
Paire de bougeoirs en bronze doré 
XVIIIe siècle
Pichet en bronze à décor de 
scènes de tavernes dans des 
treilles XIXe siècle
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250 300 400 0

251 20 40 0

252 200 300 0
253 150 200 0

254 200 250 0
255 200 300 0
256 30 50 0
257 40 60 0

258 20 20 0

259 200 200 0

260 1000 1000 0

261 300 300 0

262 80 80 0

263 100 100 0

264 800 800 0

265 30 30 0

266 100 100 0

267 200 300 0

268 1200 1500 0

269 50 60 0
270 100 120 0
271 50 60 0

272 150 200 0

Paire d'appliques à deux bras de 
lumière en bronze doré et ciselé à 
décor rocaille. Porte une marque C 
couronné
Lot ETAIN - Pot couvert en étain H. 
24 cm - Plat rond en étain, 
inscription BWH, XVIIIe siècle D. 36 
cm
Lot de cadres en bois et bois doré 
(dans caisses)
Miroir bois doré Style restauration
Flacon décor orchidées Signé Gallé 
H. 21 cm
Miroir bois doré à parecloses
Vase en clichy
Deux coupelles SABINO
Lampe en bois doré genre pique-
cierge
Paire de candélabres à deux 
lumières en cristal taillé Dans le 
style de Baccarat
Pendule portique en marbre blanc 
et bronze doré, cadran de Ridel à 
Paris Epoque Louis XVI
Paire de porte-ananas à 
pendeloques en opaline rose 
Epoque Restauration (Manques)
Miroir en bois relaqué gris du XVIIIe 
siècle et une Ecole moderne 
Composition
Lampe en métal doré en forme de 
coquille
Petite pendule à sujet troubadour 
en bronze doré Epoque 
Restauration
Deux pièces de garniture de toilette 
en cristal taillé
Paire de lampes en bois 
polychromé Style Italien
Panetière en bois naturel Style 
Provençal
Commode galbée en noyer ouvrant 
à quatre tiroirs Style Provençal du 
XVIIIe siècle
Commode en chêne blond des 
années 50.
Table de toilette en acajou.
Bibus en acajou.
Commode en acajou à quatre 
tiroirs. XIXe siècle.
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273 150 200 0

274 50 80 0

275 150 200 0

276 100 150 0

277 150 200 0

278 50 100 0

279 80 100 0
280 150 200 0

281 1500 1800 0

282 200 300 0

283 600 800 0

284 20 30 0

285 200 300 0

286 50 100 0

287 600 800 0
288 Lit empire 100 120 0

289 150 200 0
290 50 100 0
291 80 100 0
292 80 100 0
293 80 100 0
294 100 120 0

295 100 150 0

296 800 900 0

Bibliothèque tournante.
Petit bureau en acajou. Style 
Anglais.
Table à jeux en acajou. Louis 
Philippe.
Buffet deux portes en bois relaqué 
vert.
Table de salle à manger de forme 
ronde à allonge. Pietement 
quadripode.  Napoléon III
Huit chaises de salle à manger 
"bambou"
Etagère d'angle en acajou. 
Plateaux marquetés.
Fauteuil de bureau en cuir.
Table de changeur formant 
coiffeuse en marqueterie XVIIIe 
siècle (Restauration à un pied)
Paire de chaises en bois laqué Ep. 
Directoire
Paire de fauteuils bas cannés en 
bois relaqué vert et crème. Style 
Italien du XVIIIe
Petite table desserte à plateau de 
marbre à galerie
Ensemble de toilette sur son 
meuble, éléments en faïence de 
Choisy le Roi, décor masséna
Fauteuil à dossier gondole en 
acajou et placage d'acajou Charles 
X
Secrétaire en placage d’acajou 
flammé XIXe

Paire de chaises en bois laqué gris 
et rose Style Louis XVI
Table de ferme et sa chaise
Miroir de style Louis XVI
Petit bureau de pente anglais
4 Chaises cannées
Commode et table de nuit bateau
Paire de fauteuils de style Louis 
XVI

Commode en acajou et placage 
d'acajou ouvrant à trois tiroirs en 
long. Les deux pieds antérieurs 
borne. Dessus de marbre 
anthracite. Poignées à tête de lion 
tenant un anneau en bronze doré. 
Epoque Empire. H. 84 cm - L. 108 
cm - P. 49 cm
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297 200 200 0

298 150 150 0

300 300 300 0

301 300 300 0

302 100 100 0

303 150 150 0

304 200 200 0

305 100 100 0
306 50 50 0

307 50 50 0

308 50 50 0

309 200 200 0
310 80 80 0

311 300 300 0
312 10 20 0
313 80 120 0

314 100 100 0
315 150 150 0

Fauteuil à haut dossier, piètement à 
os de mouton Epoque Louis XIV
Fauteuil à piètement à entretoise 
Epoque Louis XVI
Suite de huit chaises en bois 
naturel, garnies de velours bleu 
Style Louis XV
Buffet enfilade en acajou ouvrant à 
trois portes et trois tiroirs, dessus 
marbre Style Louis XVI
Guéridon de commodité en acajou 
Travail anglais
Serviteur muet en acajou à trois 
plateaux
Lustre à plaquettes à six lumières 
Style Louis XVI
Un divan en bois laqué blanc Style 
Louis XVI
Une chauffeuse en velours bleu
Lit deux places en bois Style Louis 
XV
Paire de fauteuils crapaud en 
velours jaune
Deux tables de chevet en bois de 
placage Style Louis XV
Table à jeu
Table bouillotte en placage 
d'acajou Style Louis XVI
Lampadaire en bois. Moderne
Petit tapis en soie
Tapisserie contemporaine en laine. 
Signé en bas à droite et daté 98. 
"Composition". 130 x 113 cm.
Tapis d'Orient beige et bleu
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